Объявление
о разъяснении приглашения
Объявление в данном тексте утверждено оценочной комиссией
Решением № 2 от 22 декабря 2021 года и публикуется
Согласно статье 29 Закона РА " О закупках
Код процедуры HPMH-EAChTsDzB-22/1
Да. Комиссия по оценке процедуры закупок под кодом HPMH-EAChTsDzB-22/1, организованная с целью предоставления интернет-услуг для нужд Фонда государственного педагогического университета им. Абовяна, ниже представляет запрос 17 декабря 2021 года о приглашении с тем же кодом и пояснение, предоставленное по нему 22 декабря 2021 года:
Вопрос № 1
Уважаемый коллега, прошу прояснить следующий вопрос՝

1. начиная с конкурсов по технической характеристике аукциона HPMH-EAChTsDzB-22/1, которые были объявлены кодом HPMH-ShgTsDzB-15/1 и HPMH-ShgTsDzB-15/1, технических характеристик которых не требовалось условие "с подземными коммуникационными люками" и оптико-волоконный кабель на сегодняшний день проводился наземным способом. Обязательно ли условие "с подземными коммуникационными люками", и если да, то прошу предоставить подробности․
1.Кому принадлежат коммуникационные люки?

2. Где они находятся?

3. От какой точки к какой точке кабель должен быть проведен с помощью коммуникационных люков?
Пояснение N 1

Уважаемый участник,

1. условие, установленное технической характеристикой аукциона HPMH-EAChTsDzB-22/1, по части» подземных коммуникационных люков " необязательно, и в приглашении для исправления этого условия осуществляются соответствующие мероприятия:
В случае вопросов, связанных с данным разъяснением, вы можете связаться с секретарем комиссии по оценке кода HPMH-EAChTsDzB-22/1 Ованесом Саакяном:

Телефон +374 10 597082

Электронная почта  hayk_khazaryan@mail.ru
HPMH-EAChTsDzB-22/1 комиссия по оценке процедуры покупки с кодом:
PAGE